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PROTOKÓŁ NR IX/24 

z przebiegu IX sesji Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

odbytej w dniu 24 października 2024 r. w sali gimnastycznej  

przy Zespole Edukacyjnym w Osiecznicy, przy ulicy Szkolnej 15. 

 

Obradom sesji przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej Radny Radosław Sujak, przy współudziale 

Wiceprzewodniczących: Piotra Garczyńskiego i Bartosza Zaborowicza. Na stan 15 radnych, 15 radnych 

obecnych. Lista obecności, raport z głosowań oraz nagranie z przebiegu obrad stanowią załączniki do protokołu.  

 

Ponadto w sesji udział wzięli: 

Grzegorz Garczyński - Burmistrz Krosna Odrzańskiego 

Anna Halicka - Zastępca Burmistrza Krosna Odrzańskiego 

Anna Mikołajczyk - Sekretarz Gminy  

Agnieszka Woźniak - Skarbnik Gminy 

Aleksandra Walicka-Kotlarska - adwokat 

 
Porządek obrad:  
 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Zgłaszanie i głosowanie ewentualnych wniosków w sprawie zmiany porządku obrad. 

3. Podjęcie apelu o budowę wałów przeciwpowodziowych w Osiecznicy, Starym Raduszcu i Radnicy. 

4. Przyjęcie protokołów z obrad poprzednich sesji. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym. 

6. Informacja Przewodniczących Komisji Rady z prac komisji w okresie międzysesyjnym. 

7. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Krosna Odrzańskiego w okresie międzysesyjnym. 

8. Informacja Przewodniczącego Rady dotycząca analizy oświadczeń majątkowych radnych. 

9. Informacja Burmistrza Krosna Odrzańskiego dotycząca analizy oświadczeń majątkowych osób 

podlegających obowiązkowi złożenia oświadczenia Burmistrzowi. 

10. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

1) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2024 r.;  

2) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krosno Odrzańskie 
na lata 2024-2035; 

3) w sprawie programu współpracy Gminy Krosno Odrzańskie z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025; 

4) w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Krośnieńskie 

Przedsiębiorstwo Wodociągowo-Komunalne Sp. z o.o. w Krośnie Odrzańskim oraz zmianę umowy tej 

spółki. 

11. Informacje i sprawy różne. 

12. Zamknięcie sesji. 

Do pkt. 1  

Pan Radosław Sujak Przewodniczący Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim otworzył obrady IX sesji Rady 

Miejskiej w Krośnie Odrzańskim, przywitał Panią Annę Januszkiewicz Starostę Krośnieńską, Pana Tomasza 

Miechowicza Członka Zarządu Powiatu Krośnieńskiego, Panią Annę Chinalską Radną Wojewódzką, szefów 

służb mundurowych, w osobach: Pana brygadiera Dariusza Wojtunia - Komendanta Powiatowego Państwowej 

Straży Pożarnej w Krośnie Odrzańskim, aspiranta sztabowego Macieja Witczaka -  Zastępcę Naczelnika 
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Prewencji Komendy Powiatowej Policji w Krośnie Odrzańskim, Pana podpułkownika Tomasza Płotczyka, 

dowódcę 152. batalionu piechoty lekkiej, Pana podpułkownika Przemysława Pakiesa Dowódcę 5. Kresowego 

batalionu saperów w Krośnie Odrzańskim, Pana Pawła Szweda Radnego Powiatowego, Panią Grażynę Lochman 

z Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. Następnie powitał władze naszej gminy w osobach Pana 

Burmistrza Grzegorza Garczyńskiego, Zastępcy, Sekretarza i Skarbnika Gminy Krosno Odrzańskie, a przede 

wszystkim powitał mieszkańców miejscowości Osiecznica, w której odbywa się sesja Rady Miejskiej, ale także 

Starego Raduszca, Radnicy i innych miejscowości gminy Krosno Odrzańskie. W szczególności przywitał media 

lubuskie informując, że to dzięki nim cała Polska dowiedziała się o tym, że Gmina Krosno Odrzańskie została 

najbardziej poszkodowaną gminą w województwie lubuskim podczas ostatniej powodzi. 

Przewodniczący posiedzenia poprosił Państwa Radnych o stwierdzenie quorum. 

Do pkt. 2 

Nie wniesiono wniosków o zmianę porządku obrad. 

Do pkt. 3 

Przewodniczący posiedzenia oddał głos Panu Grzegorzowi Garczyńskiemu Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego. 

Pan Grzegorz Garczyński Burmistrz Krosna Odrzańskiego przywitał wszystkich zgromadzonych na sesji oraz 

mieszkańców oglądających transmisję na żywo. Dodał, że sesja odbywa się wyjątkowo poza murami Urzędu 

Miasta w miejscowości Osiecznica, która została najbardziej dotknięta w wyniku powodzi ze wszystkich 

miejscowości Województwa Lubuskiego oraz w Gminie Krosno Odrzańskie najbardziej poszkodowanej Gminie  

w Województwie Lubuskim. Poinformował, że zanim przejdzie do podsumowania przedstawi prezentację. 

Dotyczy ona ostatnich kilku tygodni działań związanych z zabezpieczeniem gminy przed powodzią, oraz  

z likwidowaniem jej skutków. Po szczegółowym omówieniu prezentacji, która stanowi załącznik do protokołu, 

został przedstawiony krótki film obrazujący skalę zniszczeń i tragedii, jakiej doświadczyli mieszkańcy terenów 

powodziowych. Na koniec przemówienia Burmistrz zaapelował do wszystkich instytucji odpowiedzialnych  

za bezpieczeństwo publiczne o priorytetowe potraktowanie budowy wałów przeciwpowodziowych w Gminie 

Krosno Odrzańskie. 

Przewodniczący posiedzenia podziękował za wystąpienie. Poinformował, że wszystkie osoby chętne do zabrania 

głosu będą miały taką możliwość. Następnie przekazał głos Pani Annie Januszkiewicz Staroście Krośnieńskiej. 

Pani Anna Januszkiewicz Starosta Krośnieńska zapowiedziała, że Powiat krośnieński wzmocni dzisiejszy apel, 

apelem, który zostanie podjęty 31 października br., podczas najbliższej sesji Rady Powiatu krośnieńskiego. 

Następnie wyraziła swoje uznanie dla mieszkańców, którzy są dla niej prawdziwymi bohaterami. Dodała, że mimo 

stresu i obaw, to oni porzucili swoje codzienne obowiązki, aby przez wiele godzin pracować przy zabezpieczaniu 

swojego dobytku i domostw. Dodała, że to mieszkańcy pokazali, jaka jest siła ludzkiej solidarności. Kontynuując 

powiedziała, że dołoży wszelkich starań, aby działania związane z budową wałów przeciwpowodziowych doszły 

do skutku na terenie Powiatu krośnieńskiego. Apel, który będzie podjęty 31 października br., będzie dotyczył 

budowy wałów w newralgicznych miejscach na terenie Powiatu. Podkreśliła, że koncentrujemy się na Osiecznicy, 

Starym Raduszczu, Radnicy, ale nie zapominamy również o zabezpieczeniu przeciwpowodziowym miasta Gubin 

czy o punktach krytycznych na terenie gmin, Dąbie, Maszewo czy Bobrowice. Na koniec podziękowała wszystkim 

służbom, instytucjom, włodarzom i osobom zaangażowanym we wszystkie działania kryzysowe związane  

z powodzią.  

Przewodniczący posiedzenia podziękował za wystąpienie i udzielił głosu Pani Annie Chinalskiej Radnej Sejmiku 

Województwa Lubuskiego. Pani Radna przywitała wszystkich i w kilku zdaniach przedstawiła sytuację 
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powodziową w miejscowości Osiecznica. Dodała, że wały są koniecznością dla zapewnienia bezpieczeństwa  

i utrzymania w należytym stanie wszystkich budynków w Osiecznicy, ponieważ 90% z nich jest to substancja 

przedwojenna. Jako mieszkanka Osiecznicy podpisała się pod apelem wystosowanym przez mieszkańców  

i Sołtysa Pana Pawła Szymczaka o budowę wałów, natomiast jako Radna złożyła petycję w sprawie budowy 

wałów oraz złożyła interpelację w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Krosno Odrzańskie  

z przeznaczeniem na usuwanie skutków powodzi. Na koniec wyraziła swoje uznanie i podziękowała wszystkim 

osobom zaangażowanym w działania związane z powodzią. 

Przewodniczący posiedzenia podziękował za wystąpienie i udzielił głosu Panu Pawłowi Szymczakowi Radnemu 

Rady Miejskiej oraz Sołtysowi Osiecznicy. Pan Radny powiedział, że niemal, każdego dnia jesteśmy 

bombardowani informacjami w różnych mediach, o różnego rodzaju sytuacjach kryzysowych, które mają miejsce 

na świecie, w Europie, w Polsce. tym razem to miejscowość Osiecznica została dotknięta przez nadzwyczajną 

sytuację kryzysową. Dodał, że była to, trzecia powódź, w perspektywie ostatnich 120 lat szósta powódź  

w Osiecznicy. Omówił działania związane z zabezpieczeniem miejscowości przed wodą, skutkach powodzi  

i potrzebach związanych z powracaniem do rzeczywistości po powodzi. Podziękował wszystkim osobom, które 

stanęły na wysokości zadania, za ich zaangażowanie i oddanie w niesieniu pomocy. Następnie wymienił osoby, 

przełożonych, służby mundurowe, instytucje, władze oraz mieszkańców dobrej woli, okoliczne sołectwa,  

a darczyńców kierując do nich swoje podziękowania za pomoc wsparcie i ofiarność w tych trudnych chwilach 

walki z żywiołem. 

Przewodniczący posiedzenia podziękował za wystąpienie i udzielił głosu Pani Grażynie Myśliwiec Radnej Rady 

Miejskiej oraz Sołtys Starego Raduszca. Pani Radna powiedziała, że jej przedmówcy powiedzieli wszystko  

to, co chciałaby potwierdzić i powiedzieć. W kilku zdaniach przedstawiła jak sytuacja wyglądała w jej sołectwie 

oraz podziękowała swoim mieszkańcom za wsparcie i przybycie na sesję. Dodała, ze złożyła petycję w sprawie 

budowy wałów a następnie przedstawiła jej treść. W kilku zdaniach odniosła się do minionych wydarzeń, z jakimi 

problemami zmagali się mieszkańcy, jaki towarzyszył im przy tym stres i jakie wynikły potrzeby finansowe  

i materialne po powodzi dla mieszkańców. Na koniec wyraziła swoje uznanie i podziękowała wszystkim osobom 

zaangażowanym, za wsparcie i ofiarność w działaniach związanych z powodzią. 

Przewodniczący posiedzenia podziękował za wystąpienie i udzielił głosu mieszkańcowi Osiecznicy Panu 

Andrzejowi Kuziemskiemu, który wyraził swoją opinię na temat powodzi która kolejny raz dotknęła jego 

miejscowości. Nakreślił podejmowane działania po powodzi w 2010 roku oraz wnioski i petycje jakie zostały 

przekazane ówczesnym władzom samorządowym gminnym, powiatowym i wojewódzkim wraz z uzyskanymi 

odpowiedziami. Przytaczał przykłady walki z wodą, oraz proponowanych rozwiązań. Podziękował za pomoc 

wszystkim służbom zwłaszcza mundurowym. 

Przewodniczący posiedzenia podziękował za wystąpienie i udzielił głosu Panu Bogdanowi Śnieżkowi Radnemu 

Powiatu Krośnieńskiego. Pan Radny odniósł się do wystąpienia przedmówcy i powiedział, że należy się cieszyć  

z każdej inicjatywy, która ma na celu ochronę ludności przed zalaniem. Następnie powiedział, że przyszedł czas 

na kolejny etap, czyli na podsumowanie, wyciągnięcie wniosków i konkretne działanie. Przyłączył się do słów 

podziękowań dla poszczególnych służb, mieszkańców, darczyńców. Dodał, że chciałby podziękować 

samorządowi gminnemu, który zaraz podejmie uchwałę w postaci apelu o budowę wałów, następnie podejmie 

taki apel Rada Powiatu i Sejmik Województwa Lubuskiego. Zaznaczył, Że właśnie to są te działania, o których 

mówił. Następnie wspomniał w kilku zdaniach o petycji, co zawierała, kto ją podpisał i do kogo trafiła. Na koniec 

powiedział że zgadza się z Panem Burmistrzem, że realizacja budowy wałów to długotrwały proces i dlatego ma 

jedno życzenie, żeby wały powstały przed następną powodzią dodając, że życzy tego Państwu i sobie. 
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Przewodniczący posiedzenia podziękował Radnemu Bogdanowi Śnieżkowi zapytał, czy jest jeszcze ktoś chętny 

do zabrania głosu. W związku z brakiem chętnych odczytał treść apelu o budowę wałów przeciwpowodziowych  

w Osiecznicy, Starym Raduszcu i Radnicy. Następnie poprosił Państwa Radnych o ponowne sprawdzenie 

quorum oraz o przystąpienie do głosowania nad podjęciem apelu. 

Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim 15 głosami „za” przyjęła apelu o budowę wałów 

przeciwpowodziowych w Osiecznicy, Starym Raduszcu i Radnicy. 

Przewodniczący posiedzenia poinformował, że apel dotrze do właściwych władz, po czym oddał głos 

Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego. 

Burmistrz Grzegorz Garczyński powiedział, że chciałby w tym miejscu złożyć podziękowania osobom, które 

dzielnie, bez mrugnięcia okiem, bez względu na obowiązki niosły pomoc w przygotowaniu się do nadejścia 

wielkiej wody oraz w trakcie, gdy ta woda przepływała przez naszą gminę. Dodał, że wiele z tych osób cały czas 

pomaga, ponieważ sprzątanie, remontowanie będzie odbywać się jeszcze przez długie tygodnie i długie 

miesiące. Za każdy kataklizm trzeba zapłacić cenę, którą płacą samorządy, gmina, powiat, mieszkańcy, ale też  

i przedsiębiorcy, którzy dzisiaj również są na tej sali, którzy również w wyniku powodzi ucierpieli. Powiedział,  

że w imieniu wszystkich osób poszkodowanych przez powódź, ale również tych, które dzięki pracy, 

zaangażowaniu uniknęły najgorszego, chciałby podziękować i w taki symboliczny sposób wyróżnić osoby, które 

nam przez ostatnie tygodnie pomagały. Następnie przystąpiono do uroczystego wręczenia podziękowań.  

Na koniec Burmistrz Grzegorz Garczyński podziękował wszystkim tym, którzy okazali pomoc i wsparcie, nie tylko 

lokalne, ale też ogólnokrajowe. 

Przewodniczący posiedzenia podziękował w imieniu Rady Miejskiej, sztabu kryzysowego, wszystkich 

zaangażowanych w niesienie pomocy oraz dotkniętych powodzią Panu Burmistrzowi Grzegorzowi 

Garczyńskiemu za koordynowanie, zarządzanie i bycie w każdym miejscu i o każdej porze. Następnie poprosił 

wszystkich zebranych o nagrodzenie Pana Burmistrza wielkimi brawami. 

Wiceprzewodniczący Bartosz Zaborowicz powiedział, że chciałby jeszcze do tej grupy osób, którym dziś 

dziękujemy dodać młodzież z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych, która dzielnie pomagała przy workowaniu 

piasku rozwożeniu worków, także wielkie brawa i wielkie gratulacje dla tych młodych ludzi, którzy czuli chyba 

potrzebę niesienia pomocy najbardziej potrzebującym, tym bardziej, że wśród nich było dużo osób, również 

poszkodowanych. 

Przewodniczący posiedzenia ogłosił 15 - minutową przerwę. 

O godz.11:21 Przewodniczący posiedzenia wznowił obrady. Powitał uczniów Szkoły Podstawowej w Osiecznicy, 

którzy w ramach zajęć edukacyjnych przybyli, aby uczestniczyć w sesji. W kilu zdaniach opowiedział młodzieży 

czym jest sesja i w którym momencie aktualnie jest prowadzona, a następnie przedstawił wszystkich radnych 

wraz z pełnionymi przez nich funkcjami. Następnie poprosił Państwa Radnych o ponowne stwierdzenie quorum. 

  

Do pkt. 4. 

Przewodniczący poinformował, że głosowanie dotyczy trzech protokołów. Następnie przystąpił  

do przeprowadzenia głosowania nad przyjęciem protokołów.  
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Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim 14 głosami „za” przyjęła do zatwierdzającej wiadomości 

protokół Nr VI/24 z przebiegu sesji Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim odbytej w dniu 19 września  

2024 roku.  

Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim 14 głosami „za” przyjęła do zatwierdzającej wiadomości 

protokół Nr VII/24 z przebiegu sesji Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim odbytej w dniu 3 października 

2024 roku. 

Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim 14 głosami „za” przyjęła do zatwierdzającej wiadomości 
protokół Nr VIII/24 z przebiegu sesji Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim odbytej w dniu 16 października 
2024 roku. 
 
Do pkt. 5 

Przewodniczący posiedzenia poinformował, że sprawozdanie z okresu międzysesyjnego zawiera najistotniejsze 

działania związane zwłaszcza z powodzią. Wymienił i omówił najważniejsze spotkania w których brał udział  

Do pkt. 6 

Sprawozdania z działalności międzysesyjnej stałych Komisji Rady Miejskiej przedstawili: Radny Marek Górski – 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, Radny Maciej Piwko – Przewodniczący Komisji 

Edukacji, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych, Radna Grażyna Myśliwiec – Przewodnicząca Komisji Porządku 

Publicznego i Infrastruktury Komunalnej, Radny Artur Kozakiewicz – Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji oraz Radny Krystian Forster – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej. 

Do pkt. 7 
 
Pan Grzegorz Garczyński Burmistrz Krosna Odrzańskiego przedstawił sprawozdanie z okresu międzysesyjnego, 
które stanowi załącznik do protokołu z sesji. 
 
Do pkt. 8 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej Radosław Sujak przedstawił informację dotyczącą analizy oświadczeń 
majątkowych radnych, która stanowi załącznik do protokołu. 
 
Do pkt. 9 
 
Pan Grzegorz Garczyński Burmistrz Krosna Odrzańskiego przedstawił informację dotyczącą analizy oświadczeń 
majątkowych osób podlegających obowiązkowi złożenia oświadczenia Burmistrzowi, która stanowi załącznik  
do protokołu. 
 
Do pkt. 10 
 
Przed przystąpieniem do głosowania nad uchwałami Przewodniczący posiedzenia w kilku zdaniach wprowadził 
młodzież w finanse Gminy Krosno Odrzańskie oraz omówił czym jest uchwała, jak jest uchwalana i stosowana. 
Następnie poinformował, że przechodzimy do omawiania i głosowania zgodnie z programem sesji. 
 
1, 2) Projekty uchwał o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie 
na 2024 r. oraz o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krosno 
Odrzańskie na lata 2024-2035. 
 

Pan Radosław Sujak Przewodniczący poinformował, że uchwały były omawiane na wspólnym posiedzeniu 

komisji. Przewodniczący otworzył i zamknął dyskusję prosząc Państwa Radnych o przystąpienie do głosowania.  
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  Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie – 14 głosami „za” podjęła uchwałę  

Nr IX/44/24 o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 

2024 r. 

  Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie – 14 głosami „za” podjęła uchwałę  

Nr IX/45/24 o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krosno 

Odrzańskie na lata 2024-2035.  

3) Projekty uchwał w sprawie programu współpracy Gminy Krosno Odrzańskie z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025. 
 
  Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie – 14 głosami „za” podjęła uchwałę  

Nr IX/46/24 w sprawie programu współpracy Gminy Krosno Odrzańskie z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025. 

4) Projekty uchwał w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Krośnieńskie 
Przedsiębiorstwo Wodociągowo-Komunalne Sp. z o.o. w Krośnie Odrzańskim oraz zmianę umowy tej spółki. 
 
Radny Paweł Szymczak powiedział, że przekazujemy dla spółki KPWK grunt pod budowę zbiorników 
buforowych, które będą miały na celu rozbudowę sieci wodociągowej na terenie gminy Krosno Odrzańskie, tak 
zwanej strefie trzeciej. W imieniu mieszkańców swojego okręgu z miejscowości Marcinowice, spytał czy to jest 
przyczynek do tego, że w perspektywie najbliższych lat, czy w ogóle w przyszłości, zostanie rozbudowana sieć 
wodociągowej w kierunku prawej części Marcinowic, w kierunku Słubic.  
 
Burmistrz Grzegorz Garczyński powiedział, że to nie ma związku z dalszą rozbudową sieci w kierunku 
Marcinowic, czy Osiecznicy to jest dalsza rozbudowa w kierunku wydzielonych działek na Północnej części 
miasta, ale również dawno planowana inwestycja, która ma poprawić ciśnienie i zasilać tamtą część miasta  
w wodę. Natomiast jeśli chodzi o Marcinowice i Osiecznicę są podejmowane działania w ramach inwestycji 
związanych z rozwojem sieci wodociągowej i kanalizacyjnej oraz rozmowy nt. możliwości finansowania takich 
działań. 
 
  Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie – 14 głosami „za” podjęła uchwałę  

Nr IX/47/24 w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Krośnieńskie 

Przedsiębiorstwo Wodociągowo-Komunalne Sp. z o.o. w Krośnie Odrzańskim oraz zmianę umowy tej 

spółki. 

Do pkt. 11 
 
Przewodniczący posiedzenia zapytał, czy są jakieś zgłoszenia w tym punkcie. 
 
Radny Paweł Szymczak powiedział, że w związku z tym,  iż sesja odbywa się w Zespole Edukacyjnym  
w Osiecznicy w nawiązaniu do informacji o stanie realizacji zadań oświatowych gminy Krosno Odrzańskie, które 
szczegółowo przedstawiła Naczelnik Jolanta Adułło-Hoffmann na wspólnym posiedzeniu komisji, poprosił aby 
Państwo Radni zobaczyli jak wygląda boisko szkolne i jakim zapleczem zewnętrznym dysponuje szkoła. Omówił 
potrzeby i poprosił o przeanalizowanie i rozważenie poprawy tej sytuacji. 
 
Radny Marek Górski zapytał, czy Pan Przewodniczący posiada wiedzę w sprawie awarii, która się wydarzyła. 
 
Burmistrz Grzegorz Garczyński poinformował, że pojawił się komunikat Państwowego Powiatowego Inspektoratu 
Sanitarnego w Krośnie Odrzańskim z dnia 24 października w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia 
przez ludzi z wodociągu publicznego w Krośnie Odrzańskim zaopatrującego w wodę miejscowości, Krosno 
Odrzańskie, Raduszec Stary, Chyże, Osiecznica, Marcinowice, Łochowice, Bielów i Czetowice. Wynika z niego, 
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że stwierdzony został brak przydatności wody do spożycia. W związku z zaistniałą sytuacja na godz. 13:00  
w dniu dzisiejszym został zwołany gminny sztab zarządzania kryzysowego. 
 
Przewodniczący posiedzenia podziękował Pani Małgorzacie Brodzińskiej Dyrektor Szkoły w Osiecznicy  
za umożliwienie zorganizowania sesji.  
 
Przewodniczący, powiedział, że 15 października Pani Magdalena Wojtowicz obsługująca Biuro Rady wygrała 
konkurs na stanowisko Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej w Bytnicy i w związku z tym odchodzi  
z Urzędu Miasta w Krośnie Odrzańskim. Podziękował za niesamowitą cierpliwość i wyrozumiałość do Radnych, 
za prowadzenie bardzo profesjonalnie wszystkich spraw Rady Miejskiej. Wraz z Wiceprzewodniczącym 
Bartoszem Zaborowiczem wręczył kwiaty dziękując za współpracę. 
. 
Do pkt. 12 

Przewodniczący Posiedzenia podziękował za przybycie i udział w sesji.  

Przewodniczący Posiedzenia Radosław Sujak o godzinie 12:09 stwierdził: „zamykam obrady IX sesji Rady 

Miejskiej w Krośnie Odrzańskim”. 

Na tym protokół zakończono i podpisano –  

                                                                                         PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                                              Radosław Sujak 

Protokołowała:                                                                                                            
Magdalena Wojtowicz 
Podinspektor w Wydz. Organizacyjnym 


